ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO
"R. MATTIOLI-S.D'ACQUISTO"
66050 S. SALVO VIA SCOPELLITI C.F. 92000250693 C.M. CHIS00700P

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2022

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

20.272,45
230.834,35

18.483,45

7.704,44
37.871,25

-2.647,68

27.976,89
268.705,60

15.835,77

269.590,25

42.928,01

312.518,26

269.590,25

42.928,01

312.518,26

55.238,92
453.585,37

30.657,47

55.238,92
484.242,84

508.824,29

30.657,47

539.481,76

492.427,05

-188.542,09

303.884,96

492.427,05

-188.542,09

303.884,96

1.001.251,34

-157.884,62

843.366,72

1.270.841,59

-114.956,61

1.155.884,98
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ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO
"R. MATTIOLI-S.D'ACQUISTO"
66050 S. SALVO VIA SCOPELLITI C.F. 92000250693 C.M. CHIS00700P

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2022

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 4.206,24 4.206,24
A-2-2 - Verso altri 72.272,55 254.342,44 326.614,99
Totale 76.478,79 254.342,44 330.821,23
Totale debiti 76.478,79 254.342,44 330.821,23
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 1.194.362,80 -369.299,05 825.063,75
TOTALE PASSIVO 1.270.841,59 -114.956,61 1.155.884,98

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI AMM.VI

DOTT.SSA AGNESE MARCHIOLI

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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